



ZP-271-1/2023

Tuchów, dnia 09.02.2023 r.

Zamawiający:

Gmina Tuchów

Ul. Rynek 1,

33-170 Tuchów

Strona internetowa prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Do wszystkich uczestników postępowania na zadanie pn. „Projekt grantowy e-Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa gmina””

Dotyczy: Zmiany ogłoszenia nr 2023/BZP 00045534/01 z dnia 2023-01-19 2023/BZP 00058409 z dnia 2023-01-25 oraz 2023/BZP 00078829 z dnia 2023-02-02 oraz modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami dla przedmiotowego zadania.

Zgodnie z art 286 ust. 2, 3, 5 i 6 Zamawiający informuje o zmianach w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako SWZ) opublikowanej dnia 19.01.2023 r. **Zamawiający wprowadza następujące zmiany:**

PRZED ZMIANĄ:

Rozdział II Pkt 2.

2.1.1. Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie: 140 dni od dnia podpisania umowy, w tym z następującym podziałem na etapy:

Projekt grantowy e-Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020, pakiet REACT-UE

Etap	Zakres prac	Termin zakończenia etapu
1	Dostawa sprzętu serwerowego i oprogramowania	do 120 dni licząc od dnia podpisania Umowy
2	Wdrożenie i konfiguracja sprzętu i oprogramowania	do 10 dni licząc od dnia zakończenia Etap 1
3	Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Urzędu	do 10 dni licząc od dnia zakończenia Etap 2

PO ZMIANIE:

Rozdział II Pkt 2.

2.1.1. Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie: **120 dni** od dnia podpisania umowy, w tym z następującym podziałem na etapy:

Etap	Zakres prac	Termin zakończenia etapu
1	Dostawa sprzętu serwerowego i oprogramowania	do 100 dni licząc od dnia podpisania Umowy
2	Wdrożenie i konfiguracja sprzętu i oprogramowania	do 10 dni licząc od dnia zakończenia Etap 1
3	Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Urzędu	do 10 dni licząc od dnia zakończenia Etap 2

PRZED ZMIANĄ:

Rozdział III Pkt 1.

1.1. Wykonawca jest związany z ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia **11.03.2023** r.

PO ZMIANIE:

Rozdział III Pkt 1.

1.1. Wykonawca jest związany z ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia **18.03.2023 r.**

PRZED ZMIANĄ:

Rozdział III Pkt 3.

3.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow> do dnia **10.02.2023 r.** o godz. 9:00

PO ZMIANIE:

Rozdział III Pkt 3.

3.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow> do dnia **17.02.2023 r.** o godz. 9:00

PRZED ZMIANĄ:

Rozdział III Pkt 4.

4.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.02.2023 r.** o godz. 9:05

PO ZMIANIE:

Rozdział III Pkt 4.

4.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.02.2023 r.** o godz. 9:05

PRZED ZMIANĄ:

Rozdział III Pkt 6.

6.1.1.2. Termin dostawy 40% (40 pkt) – P₂

Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za skrócenie terminu realizacji zamówienia (dostawy) dla etapu 1 – „Dostawa sprzętu serwerowego i oprogramowania” od wymaganego **120 dniowego** kryterium **Termin dostawy** będzie rozpatrywane na podstawie deklaracji w formularzu ofertowym.

Wykonawca skracając termin realizacji dostawy w stosunku do wymaganego, może uzyskać następującą ilość punktów:

skrócenie terminu dostawy o 10 dni - **10 pkt** (1% = 1 pkt)

skrócenie terminu dostawy o 15 dni - **20 pkt** (1% = 1 pkt)

skrócenie terminu dostawy o 20 dni - **30 pkt** (1% = 1 pkt)

skrócenie terminu dostawy o 30 dni - **40 pkt** (1% = 1 pkt)

UWAGA: Jeżeli wykonawca zaoferuje inne niż wskazane powyżej terminy skrócenia dostawy lub nie zadeklaruje żadnego skrócenia terminu dostawy zostanie mu przyznane 0 pkt, a termin dostawy zostanie przyjęty jako wymagany tj. 120 dni od zawarcia umowy dla Etapu 1 – „Dostawa sprzętu serwerowego i oprogramowania”

PO ZMIANIE:

Rozdział III Pkt 6.

6.1.1.2. Termin dostawy 40% (40 pkt) – P₂

Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za skrócenie terminu realizacji zamówienia (dostawy) dla etapu 1 – „Dostawa sprzętu serwerowego i oprogramowania” od wymaganego **100 dniowego** kryterium **Termin dostawy** będzie rozpatrywane na podstawie deklaracji w formularzu ofertowym.

Wykonawca skracając termin realizacji dostawy w stosunku do wymaganego, może uzyskać następującą ilość punktów:

skrócenie terminu dostawy o 10 dni - **10 pkt** (1% = 1 pkt)

skrócenie terminu dostawy o 15 dni - **20 pkt** (1% = 1 pkt)

skrócenie terminu dostawy o 20 dni - **30 pkt** (1% = 1 pkt)

skrócenie terminu dostawy o 30 dni - **40 pkt** (1% = 1 pkt)

UWAGA: Jeżeli wykonawca zaoferuje inne niż wskazane powyżej terminy skrócenia dostawy lub nie zadeklaruje żadnego skrócenia terminu dostawy zostanie mu przyznane 0 pkt, a termin dostawy zostanie przyjęty jako wymagany tj. 100 dni od zawarcia umowy dla Etapu 1 – „Dostawa sprzętu serwerowego i oprogramowania”

Zgodnie z 286 ust. 2, 3, 5 i 6 Zamawiający informuje o zmianach w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ (dalej jako OPZ) opublikowanego dnia 19.01.2023 r. **Zamawiający wprowadza następujące zmiany:**

1. ust. 1 „Serwer – wymagania minimalne – 2 sztuki” pkt 2 „Processor” tiret trzecie

PRZED ZMIANĄ:

„- Pobór mocy(TDP) dla procesora – 155W.”

PO ZMIANIE:

„- **Pobór mocy(TDP) dla procesora – 205W.**”

Doprecyzowanie: Zamawiający dopuszcza pobór mocy (TDP) dla procesora nie większy niż 205 W.

2. ust. 1 „Serwer – wymagania minimalne – 2 sztuki” pkt 7 „Interfejsy sieciowe” tiret trzecie

PRZED ZMIANĄ:

„- Minimum 1 port RJ45 dedykowany dla karty zarządzającej”

PO ZMIANIE:

„- **Minimum 1 port RJ45 dedykowany dla karty/modułu/kontrolera zarządzającego**”.

3. ust. 1 „Serwer – wymagania minimalne – 2 sztuki” pkt 8 „Zewnętrzne porty we-wy” tiret trzecie

PRZED ZMIANĄ:

„- Dedykowane porty do karty zdalnego zarządzania”.

PO ZMIANIE:

„- **Dedykowane porty do karty/modułu/kontrolera zarządzania.**”

4. ust. 1 „Serwer – wymagania minimalne – 2 sztuki” pkt 12 „Diagnostyka” tiret pierwsze

PRZED ZMIANĄ:

„- Możliwość przewidywania awarii dla procesorów, regulatorów napięcia, pamięci, dysków wewnętrznych, wentylatorów, zasilaczy, kontrolerów RAID”

PO ZMIANIE:

„- **Możliwość przewidywania awarii dla procesorów, pamięci, dysków wewnętrznych, wentylatorów, zasilaczy, kontrolerów RAID**”

5. ust. 1 „Serwer – wymagania minimalne – 2 sztuki” pkt 13 „Zarządzanie” tiret czternaste

PRZED ZMIANĄ:

„- Serwer umożliwia mapowania obrazów ISO z lokalnego dysku operatora oraz przez HTTPS, SFTP, CIFS, NFS”

PO ZMIANIE:

„- Serwer umożliwia mapowania obrazów ISO z lokalnego dysku operatora oraz przez HTTPS, CIFS, NFS”

6. ust. 1 „Serwer – wymagania minimalne – 2 sztuki” pkt 13 „Zarządzanie” tiret piętnaste

PRZED ZMIANĄ:

„- Serwer umożliwia wsparcie protokoły/interfejsy: IPMI v2.0, SNMP v3, CIM, DCMI v1.5, REST API”

PO ZMIANIE:

„- Serwer umożliwia wsparcie protokoły/interfejsy: IPMI v2.0, SNMP v3, DCMI v1.5, REST API”

7. ust. 1 „Serwer – wymagania minimalne – 2 sztuki” pkt 13 „Zarządzanie” tiret dwunaste

PRZED ZMIANĄ:

„- Serwer umożliwia przekierowanie konsoli szeregowej przez SSH”

PO ZMIANIE:

„- Serwer umożliwia przekierowanie konsoli szeregowej przez SSH lub lokalnie poprzez port RJ45”

8. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 4 „Obsługa dysków” tiret drugie i tiret trzecie

PRZED ZMIANĄ:

„- Obsługa dysków o prędkościach obrotowych 7200 obr./min. i pojemnościach 2TB, 4TB, 6TB, 8TB, 10TB, 12TB, 14TB, 16TB;

- Obsługa dysków SSD o pojemnościach 800/960 GB, 1.92 TB , 3.84 TB, 7.68 TB, 15.36 TB, 30.72 TB.”

PO ZMIANIE:

„- **Obsługa dysków o prędkościach obrotowych 7200 obr./min i pojemnościach: 4TB, 6TB, 8TB, 10TB, 14TB;**

- **Obsługa dysków SSD o pojemnościach: 960 GB, 1.92 TB, 3,84 TB, 7,68 TB, 15,36 TB”**

Doprecyzowanie: Zmawiający wymaga aby macierz była przystosowana do obsługi dysków o prędkościach obrotowych 7200 obr./min, które posiadają pojemności: 4TB, 6TB, 8TB, 10TB, 14TB. Zamawiający ponadto dopuszcza macierz, która obsługuje również inne niż wskazane jako wymagane przez Zamawiającego pojemności dysków. Zmawiający wymaga aby macierz była przystosowana do obsługi dysków SSD o pojemnościach: 960 GB, 1.92 TB, 3,84 TB, 7,68 TB, 15,36 TB. Zamawiający natomiast dopuszcza macierz, która obsługuje również inne niż wskazane jako wymagane przez Zamawiającego pojemności dysków SSD.

9. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 5 „Pojemność dyskowa” tiret pierwsze

PRZED ZMIANĄ:

„- Minimum 3 dyski SAS o pojemności 1.92TB SSD/Flash 12Gb SAS w RAID6,”

PO ZMIANIE:

„- **Minimum 3 dyski SAS o pojemności 1.92TB SSD/Flash 12Gb SAS”**

10. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 6 „Dyski informacje dodatkowe” tiret trzecie

PRZED ZMIANĄ:

„- Przestrzeń zapasowa powinna być realizowana za pomocą przestrzeni zapasowej rozmieszczonej na wszystkich dyskach w ramach grupy RAID lub w formie dysku nadmiarowego.”

PO ZMIANIE:

„- Przestrzeń zapasowa powinna być realizowana za pomocą przestrzeni zapasowej rozmieszczonej na wszystkich dyskach danego typu lub w formie dysku nadmiarowego.”

11. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 9 „Funkcje niezawodnościowe” tiret szóste

PRZED ZMIANĄ:

„- Urządzenie musi posiadać pamięć typu Flash dla zapisu danych z pamięci cache na wypadek zaniku zasilania oraz system podtrzymania zasilania pozwalający na zapis danych z cache do pamięci typu Flash”

PO ZMIANIE:

„- Urządzenie musi posiadać pamięć typu Flash/SSD dla zapisu danych z pamięci cache na wypadek zaniku zasilania oraz system podtrzymania zasilania pozwalający na zapis danych z cache do pamięci typu Flash/SSD.”

12. Ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 10 „Funkcjonalności inne” tiret czwarte

PRZED ZMIANĄ:

„- Funkcjonalność dynamicznego zwiększania i zmniejszania rozmiaru wolumenów.”

PO ZMIANIE:

„- Funkcjonalność dynamicznego zwiększania rozmiaru wolumenów”

13. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 14 „Migracja wolumenów logicznych” tiret pierwsze zdanie drugie

PRZED ZMIANĄ:

„Wymaga się, aby zasoby źródłowe podlegające migracji oraz zasoby do których są migrowane mogły być zabezpieczone różnymi poziomami RAID i egzystować na różnych technologicznie dyskach stałych (SAS, SSD, SATA).”

PO ZMIANIE:

„- Wymaga się, aby zasoby źródłowe podlegające migracji oraz zasoby do których są migrowane mogły być zabezpieczone różnymi poziomami RAID i egzystować na różnych technologicznie dyskach stałych (SAS, SSD, SATA/NL-SAS).”

14. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 25 „Gwarancja” tiret drugie

PRZED ZMIANĄ:

„- Zgłoszenia usterek muszą być akceptowane przez producenta zarówno drogą email jak również drogą telefoniczną (ogólnie dostępna linia telefoniczna producenta, kontakt w języku polskim. Nie dopuszcza się numerów specjalnych, komórkowych, o podwyższonej płatności.”

PO ZMIANIE:

„- Zgłoszenia usterek muszą być akceptowane przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta zarówno drogą email jak również drogą telefoniczną (ogólnie dostępna linia telefoniczna producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta, kontakt w języku polskim.”

15. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 10 „Funkcjonalności inne” tiret szóste

PRZED ZMIANĄ:

„- Urządzenie musi obsługiwać funkcjonalność ochrony przed skasowaniem lub odmapowaniem od hosta woluminu dyskowego, do którego były przesłane operacje wejścia/wyjścia w określonym przez użytkownika czasie.”

PO ZMIANIE:

Zamawiający wykreśla treść przedmiotowego zapisu z OPZ.

16. ust. 4 „Macierz dyskowa – wymagania minimalne – 1 sztuka” pkt 15 „Replikacja macierzy” tiret trzecie

PRZED ZMIANĄ:

Projekt grantowy e-Tuchów w ramach projektu „Cyfrowa gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020, pakiet REACT-UE



„- Manager do odzyskiwania danych po awarii. (Jeśli na obsługę powyższej funkcjonalności wymagana jest dodatkowa licencja, jest ona wymagana w tym postępowaniu.)”

PO ZMIANIE:

Zamawiający wykreśla treść przedmiotowego zapisu z OPZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany ogłoszeń nr 2023/BZP 00045534/01 z dnia 2023-01-19, 2023/BZP 00058409 z dnia 2023-01-25 oraz 2023/BZP 00078829 z dnia 2023-02-02 oraz formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ opublikowanego dnia 2023-01-19 ww. zakresie.